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EMËR ATËSI MBIEMËR INDEX_P M1 M2 MESATARE VKM
Sibora Bujar Bako 18 5.89 6.76 6.32
Armando Bedri Agalliu 1 5.76 5.19 5.48



LËNDA D1 NOTA D1 LËNDA D2 NOTA D2 LËNDA D3
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6.93 MATEMATIKË 7 GJUHË ANGLEZE (B1)
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 4.96 MATEMATIKË 5 NUK KAM DETYRIM



NOTA D3 LËNDA Z1 NOTA Z1 Kurrikul Lëndë Notë
6.88 TEKNOLOGJI USHQIMORE 6.22 22 Procese përgatitore për përpunimin e fruta 7

0 GJEOGRAFI BËRTHAMË 5.6 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 5



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë
22 Procese përgatitore për përpunimin e miellit për 7.7 22 Procese përgatitore për p 7
1 Karriera, aftësimi për jetën 6 1 Matematikë 5



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
22 Procese përgatitor 6 22 Procese përgatitore  9 22 Procese përgatitore pë
1 Kimi 5 1 Fizikë 5 1 Biologji



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
7 22 Prodhimi i rakisë nga bërsitë e verës 8 22 Prodhimi i birrës
5 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 5 1 Qytetari



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
6 22 Prodhimi i rakisë nga rrushi 8 22 Prodhimi i verës së ku 7 22
5 1 Histori arti 5 1 Histori 5 1



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Prodhimi i pijeve freskue 6 22 Prodhimi i pijeve 6 22 Veprime të blerjes dhe shitjes në treg
Gjeografi 4.9 1 TIK 6 1 Edukim fizik dhe sporte



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
5 22 Prodhimi dhe vlerësimi i sigur 6 22 Krijimi dhe organizimi i bizneseve ushqimor
9 1 Gjuhë angleze 8 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
5 22 Kontabilizime të thjeshta në bizneset ushqimore 5 22 Promocioni i biznesit ushq
6 1 Karriera, aftësimi për jetën 7 1 Matematikë



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
5 23 Procese përgatitore  7.5 23 Procese përgatitore pë 6 23

4.6 1 Fizikë 6.05 1 Biologji 5.05 1



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Prodhimi i rakisë nga fr 7 23 Prodhimi i uthullës nga vera 7 4 Matematikë
Qytetari 5.7 1 Histori arti 7 1 Histori



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
5 4 Fizikë 5 4 Qytetari 5 4

5.8 1 Gjeografi 5.35 1 TIK 7.1 1



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 10 4 Gjeografi 5 4
Edukim fizik dhe sporte 9.3 1 Gjuhë angleze 5.6 1



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë
Letërsi 5 4 Teknologji informimi e komunikimi 5
Gjuhë shqipe dhe letërsi 4.75 1 Karriera, aftësimi për jetën 8.3



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
4 Gjuhë angleze 5 4 Gjuhë shqipe 6 4
1 Matematikë 4.6 1 Shkenca natyrore 4.7 1



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Gjuhë italiane 5 4 Matematikë 5 4 Kimi
Histori arti 4.8 1 Histori 4.8 1 Ekonomi



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
5 4 Histori 5 4 Edukim fizik, sporte dhe shën 10 4

4.7 1 Teknologji 6.4 1 Gjuhë angleze 5.1 2



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Letërsi 5 4 Gjuhë angleze
Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar 5 2 Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
5 4 Gjuhë shqipe 5 4 Gjuhë italiane

5.68 2 Sociologji 5.95 2 Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë
5 4 Matematikë 5 4 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 10

5.07 2 Filozofi 4.65 2 Gjeografi e thelluar 5.96



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
4 Letërsi 5 4 Teknologji informimi 7 4
3 Njeriu dhe ndryshimet klimatike 5 3 Muzikë 7 3



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Gjuhë angleze 5 4 Gjuhë shqipe 5 4 Gjuhë italiane
Volejboll 9



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
5 4 Matematikë 5 4 Fizikë 5 4



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Shkenca Sociale 6 4 Biologji 5 4 Histori



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
6 4 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 10 4 Gjeografi



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
6 4 Letërsi 5 4 Teknologji informimi e komunikimi



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë
8 4 Gjuhë angleze 5 4 Gjuhë shqipe 5



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë
4 Gjuhë italiane 5 5 Higjienë dhe mbrojtje mjedisi 5.5



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
5 Kimi inorganike 4.9 5 Mikrobiologji 5.1 5



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
Teknologji ushqimore dhe ftohje 5 5 Vizatim teknik 4.9 5



Lëndë Notë Kurrikul
Kimi analitike dhe ushqimore 5 5



Lëndë Notë Kurrikul
Procese, aparate dhe pajisje të teknologjisë ushqimore 5 5



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Teknologji ushqimore dhe ftohje 6 5 Teknologjia e prodhimit të pijeve alkoolike



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
5 5 Bazat e sipërmarrjes 5 5



Lëndë Notë Kurrikul
Organizimi dhe ligjshmëria në teknologjinë ushqimore 5 5



Lëndë Notë Kurrikul
Kontrolli i sigurisë dhe cilësisë në teknologjinë ushqimore 5 5



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë
Bazat e sipërmarrjes 5 5 Mjedisi dhe zhvillimi i qëndrueshëm 5



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
99 Teori Profesionale e Integruar 5 99



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Praktikë Profesionale e Integruar 9 99 Teori Profesionale e Integruar



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
6 99 Praktikë Profesionale e Integruar 5 99



Lëndë Notë
Praktikë Profesionale e Integruar 5


